
  
 
 

Zarządzenie Nr 2112/ 2017 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany treści § 1 Zarządzenia Nr 2033/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
23 lutego 2017r. dot. powołania Komisji Przetargowej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę publikacji 
ogłoszeń prasowych. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) i § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w  Radomiu i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 1580/2016 z dnia 18 sierpnia 
2016 r. w sprawie powoływania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia Regulaminu działania Komisji 
Przetargowej w procedurach przetargowych, których przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów  
robót budowlanych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W § 1 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „ Powołuję Komisję Przetargową, której zadaniem jest 
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie w/w usługi, w składzie” zastępuję zapisem w brzmieniu: „Powołuję Komisję Przetargową, 
której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie wspólnego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie w/w usługi, w oparciu o porozumienie o wspólnym 
przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego podpisane w dniu 
30.03.2017 r.”, w składzie” 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 


